高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 6月 3日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 174 號

主旨:臺中捷運股份有限公司提供台中捷運旅遊票(24小時票及48小時票)專案優惠，

以提供納入各國內旅遊商品規劃考量，敬請查照。

說明：

1. 依據臺中捷運股份有限公司 113 年 5月 28 日中捷企字第 1130002475 號函辦

理。

2. 台中捷運綠線與高鐵台中站連接，南來北往交通便捷，且沿線食、宿、遊、

購等景點豐富，為學生畢旅或台中市區旅遊交通方式首選。

3. 為提倡響應節能減碳並推廣該公司安全、可靠、舒適、便捷之大眾運輸服務，

規劃旅遊票大宗採購專案優惠(如附件)，以提供各旅遊業者先進納入各國內

旅遊商品規劃參考。

4. 詳情可洽詢台中捷運公司企劃處聯絡人:陳珮珊(電話 04-2437-5537/分機

760256/電子郵件 pschen@tmrt.com.tw)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

mailto:電話04-2437-5537/分機760256/電子郵件pschen@tmrt.com.tw
mailto:電話04-2437-5537/分機760256/電子郵件pschen@tmrt.com.tw